
 

 

 
Päätoimisen tuntiopettajan (biologia, maantieto, terveystieto) 1.varahenkilön valinta 
  
HyvSivva 27.03.2025 § 40    
173/01.01.01.01/2025    
 
Valmistelija Tuupalan yhtenäiskoulun rehtori Virpi Kinnunen, p. 040 773 2482. 
  

Kuhmon kaupungin kasvun ja oppimisen palvelualueella on ollut haettavana 
1.8.2025 alkaen toistaiseksi voimassa oleva perusopetuksen päätoimisen 
tuntiopettajan tehtävä, jossa opetettavia oppiaineita ovat biologia, maantieto ja 
terveystieto. Kelpoisuusehtona on edellä mainittujen oppiaineiden aineenopettajan 
kelpoisuus. Kelpoisuusvaatimukset määräytyvät opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (986/98) mukaan. Työaika ja 
palkkaus määräytyvät OVTES:n mukaan. 

  
Kelpoisuusehdot täyttävistä hakijoista tehtävään on valittava se, jolla on 
perustuslain mukaiset yleiset nimitysperusteet (taito, kyky ja koeteltu 
kansalaiskunto) huomioon ottaen parhaat edellytykset tehtävän menestykselliseen 
hoitamiseen. 

  
Määräaikaan mennessä tehtävää haki kahdeksan hakijaa, joista neljällä oli 
kaikkien kolmen opetettavan aineen aineenopettajan kelpoisuus. Haastatteluun 
kutsuttiin kolme hakijaa ja haastattelijoina toimivat yhtenäiskoulun rehtori ja 
yhtenäiskoulun vs. apulaisrehtori. 

  
Siltä varalta, että tuntiopettajan tehtävään valittu ei ottaisi tehtävää vastaan, 
valitaan haastatelluista hakijoista yksi hakija 1. varasijalle. Hakemuksesta, 
ansiovertailusta ja haastattelusta tehdyn kokonaisarvion perusteella FM Anne-
Maarit Heikkinen todettiin soveltuvaksi ja kyvykkääksi ensimmäiselle varasijalle 
päätoimisen tuntiopettajan tehtävään 1.8.2025 alkaen. 

  
Kuhmon kaupungin hallintosäännön 42 §:n mukaan hyvinvointi- ja 
sivistysvaliokunta valitsee opettajat toistaiseksi täytettäviin virkoihin. 

  
 Tuupalan yhtenäiskoulun rehtorin esitys: 
  

Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta on valinnut päätoimisen tuntiopettajan (biologia, 
maantieto, terveystieto) tämän kokouksen aiemmassa pykälässä. Siltä varalta, 
että tehtävään valittu ei ottaisi tehtävää vastaan, päättää hyvinvointi- ja 
sivistysvaliokunta valita päätoimisen tuntiopettajan tehtävään ensimmäiselle 
varasijalle FM Anne-Maarit Heikkisen. Tehtävään valitun on toimitettava 
lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lasten ja nuorten kanssa työskentelevien 
rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen voimassa oleva 
rikosrekisteriote 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaamisesta. 
Tehtävässä noudatetaan 6 kk:n koeaikaa. 
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Päätösehdotus 
 



 

 

 Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää valita päätoimisen tuntiopettajan 
tehtävään ensimmäiselle varasijalle FM Anne-Maarit Heikkisen, mikäli 
aiemmassa pykälässä valittu henkilö ei ottaisi tehtävää vastaan. Tehtävään 
valitun on toimitettava lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lasten ja nuorten 
kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) 
mukainen voimassa oleva rikosrekisteriote 30 päivän kuluessa valintapäätöksen 
tiedoksisaamisesta. Tehtävässä noudatetaan 6 kk:n koeaikaa. 
 

Päätös Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta yksimielisesti päätti valita päätoimisen 
tuntiopettajan tehtävään ensimmäiselle varasijalle FM Anne-Maarit Heikkisen, 
mikäli aiemmassa pykälässä valittu henkilö ei ottaisi tehtävää vastaan. 
Tehtävään valitun on toimitettava lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lasten 
ja nuorten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain 
(504/2002) mukainen voimassa oleva rikosrekisteriote 30 päivän kuluessa 
valintapäätöksen tiedoksisaamisesta. Tehtävässä noudatetaan 6 kk:n koeaikaa. 

 
 


